
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.07.2022                                         с.Галанино                                      №61  

 

О внесении изменений в постановление Администрации Галанинского 

сельсовета от 02.02.2017 № 16А «О порядке ведения муниципальной долговой книги 

Галанинского сельсовета Казачинского района» 

 

В соответствии с частью 2 статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

в редакции Федерального закона от 26.03.2022 №65-ФЗ), руководствуясь Уставом 

Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Галанинского сельсовета от 02.02.2017 

№ 16А «О порядке ведения муниципальной долговой книги Галанинского сельсовета 

Казачинского района» следующие изменения: 

1.1 пункт 10 Порядка ведения долговой книги изложить в следующей редакции: 

«Администрация вносит информацию о долговых обязательствах (за исключением 

обязательств по муниципальным гарантиям) Галанинского сельсовета в муниципальную 

долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения 

соответствующего долгового обязательства. 

1.2 Дополнить приложение пунктом 10.1 следующего содержания: 

«Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится в 

муниципальную долговую книгу в течении пяти рабочих дней с момента получения 

сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) 

обязательств принципала, муниципальной гарантией». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Галанинский вестник» и 

разместить на официальном сайте Галанинского сельсовета 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава Галанинского сельсовета                                              Е.В.Никифорова   


